Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 6 de fevereiro de 2024.

Oficio nº 0021/2024/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0006/2024, protocolado sob nº 217/2024

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 05/02/2024 foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do vereador

Emersânio Pinheiro de Carvalho, solicitando, no prazo máximo de 15 dias,

encaminhar a esta Casa informações sobre as equipes dos Programas de Saúde

da Família (PSF’s) do Município.

Com vistas a compreender melhor a formação das equipes, faz-se

necessário nos encaminhar a relação nominal de servidores dos PSF’s,

discriminando a unidade de atuação, o cargo ocupado, o horário de trabalho e a

carga horária mensal

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente